1

モニュメント設置に関する懇談会（第４回） 議事概要

１ 開催日時

 令和４年12月22日（木）９時３０分～１１時００分

２ 場所

  かでる２．７ 750会議室

３ 出席者

  非公開

４ 議事概要

（１）開会

（２）議題

 ○モニュメント募集要項（案）について

事務局からモニュメント募集要項（案）について説明し、意見交換を実施。

（３）概要

○ モニュメント設置場所が分かりにくいとの議論を受け、範囲を明確にするため、資料を修正する

こととした。

○ 意見募集については引き続き検討を進めることとした。

○ デザイン募集にあたり、より多くの人の目に触れ、手に取ってもらえるよう、様々なチャンネル

を活用した周知を行うこととした。

○ 質問があった場合は、必要に応じて構成員に相談することとした。

○ 募集要項（案）について、懇談会の了承を得た。

（４）閉会